嘉合基金关于延长 2020 年春节休市时间通知

尊敬的客户：

根据《国务院办公厅关于延长 2020 年春节假期的通知》及各证

券、期货交易所延长 2020 年春节休市安排的通知，嘉合基金管理有

限公司（以下简称“本公司”）决定延长 2020 年春节休市至 2 月 2

日(星期日)，2 月 3 日(星期一)正常开市。投资者于 2020 年 1 月 31

日提交的交易申请，将顺延至 2 月 3日开市后接受并予以处理。

延长春节假期期间，本公司 400 客服热线及直销柜台暂停人工服

务，自 2 月 3 日(星期一)起恢复正常工作日人工服务。敬请投资者谅

解！

特此通知。

                                      嘉合基金管理有限公司

                                        2020年 2 月 3 日